SLP-275V/0

SPD typ 2 - piepétova ochrana
nahradni modul
opticka signalizace poruchy

Varistorova pfepétova ochrana urc¢ena k instalaci do rozvodd
nn, na rozhrani zon LPZ 1 a LPZ 2. SlouZi k ochrané rozvod( a
zafizeni proti U¢ink&im indukovaného prepéti pfi Uderu blesku

a proti spinacimu prepéti.
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Technické parametry
jmenovité napeti 1 u,
maximalni pracovni napéti u

jmenovity vybojovy proud (8/20 ps)/pdl I
maximalni vybojovy proud (8/20 ps)/pal |
napétova ochranna hladina @ | = 5 kA (8/20 ys) U
napétova ochranna hladina u
doba odezvy t
zkratova odolnost pfi max predjisténi

max. predjisténi

kryti

rozsah pracovnich teplot

signalizace poruchy

splruje pozadavky normy

objednaci ¢islo

230V AC
275V AC/ 350V DC
20 kA
40 kA
0,9 kv
1,2 kv
25ns
35KA, .
125 Agl/gG
IP 20
-40°C...+80°C
Cervené zbarvenf indikacniho pole
CSNEN61643-11
8595090523680
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